

Ejendomsselskabet Friis Hansensvej 9, Vejle ApS

Emil Reesens Vej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 29131236

Årsrapport 2016/17

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. januar 2018

Knud Raun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Friis Hansensvej 9, Vejle ApS Emil Reesens Vej 4 7100 Vejle
Telefon	7585 8022
CVR-nr.	29131236
Stiftelsesdato	23. september 2005
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. november 2016 - 31. oktober 2017
Direktion	Knud Raun, Direktør
Moderselskab	Holdingselskabet MKR Finans ApS Kirsten Piils Vej 9 7100 Vejle
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26273110
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Kolding Åpark 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve og besidde fast ejendom og at drive virksomhed med kapitalanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2016 - 31. oktober 2017 udviser et resultat på kr. -29.344, og selskabets balance pr. 31. oktober 2017 udviser en balancesum på kr. 10.044.424, og en egenkapital på kr. -1.249.491.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende og kan henføres til flere forhold, herunder stigning i finansielle udgifter samt udfordringer med at få løftet lejeindtægterne i selskabets ejendomme.

Der henvises til note 4 med ledelsens omtale af sine forventninger til at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til at opfylde betingelserne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		405.501	640.488
Driftsresultat		405.501	640.488
Andre finansielle omkostninger		-434.845	-416.632
Resultat før skat		-29.344	223.856
Årets resultat		-29.344	223.856
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.344	223.856
Resultatdisponering		-29.344	223.856

Ejendomsselskabet Friis Hansensvej 9, Vejle ApS

Balance 31. oktober 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Varebeholdninger		<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.424</u>	<u>14.697</u>
Tilgodehavender		<u>14.424</u>	<u>14.697</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.424</u>	<u>54.697</u>
Aktiver		<u>10.044.424</u>	<u>10.054.697</u>

Ejendomsselskabet Friis Hansensvej 9, Vejle ApS

Balance 31. oktober 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-1.374.491	-1.345.147
Egenkapital		-1.249.491	-1.220.147
Gæld til realkreditinstitutter		4.987.871	5.273.696
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		247.338	246.088
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.235.209	5.519.784
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		273.000	260.000
Gæld til banker		5.495.383	5.177.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.650	196.650
Anden gæld		93.673	83.579
Deposita		0	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.058.706	5.755.060
Gældsforpligtelser		11.293.915	11.274.844
Passiver		10.044.424	10.054.697
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Ejendomsselskabet Friis Hansensvej 9, Vejle ApS

Noter

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	-1.345.147	-1.569.003
Årets tilgang	-29.344	223.856
Saldo ultimo	-1.374.491	-1.345.147

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.987.871	273.000	2.647.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	247.338	0	247.338
	5.235.209	273.000	2.894.338

4. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, da denne er afhængig af en forbedring af indtjeningen eller opretholdelse af lejebetaling fra lejerne i selskabets ejendomme, samt at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed.

Ledelsen bedømmer, at der vil ske en forbedring af selskabets indtjening og pengestrømme, og at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige og at de kan opretholdes de kommende 12 måneder.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld er der afgivet sikkerhed i følgende aktiver:

Prioritetsgæld, kr. 1.843.000:

Grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi kr. 2.000.000.

Prioritetsgæld, kr. 5.300.000:

Grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi kr. 8.000.000.

Bankgæld, kr. 5.177.331

Ejerpantebreve, nom. kr. 6.500.000 med sikkerhed i grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi på kr. 10.000.000